ПРОТОКОЛ
подведения итогов конкурса «Хороший магазин».

Председательствующий: Анищенко Н.И., заместитель главы Вологодского
муниципального округа, председатель конкурсной комиссии.

Присутствовали: 4 человека.

СОСТАВ . и '
Конкурсной комиссии «Хороший магазин».

Коробицына Н.И. Начальник отдела агропромышленного комплекса и
торговли администрации Вологодского
муниципального округа, заместитель председателя
конкурсной комиссии

Малюкова Н.И. Старший экономист отдела агропромышленного
комплекса и торговли администрации Вологодского
муниципального округа, секретарь конкурсной
комиссии.

Члены комиссии:

Костылева О.Г. Заместитель начальника отдела агропромышленного
комплекса и торговли администрации Вологодского
муниципального округа.

Шаверина М.В. Председатель Общественного совета Вологодского
муниципального округа (по согласованию).

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ (в баллах):

Наименование
заявителя

Соколов
АЛО.

Малюкова
Н.И.

Панова
Н.Н.

Шаверина
М.В.

Итого

ООО
«Взаимодействие»

Магазин «100 пудов»
48 48,6 46,2 47,2 190

ИП Ахунов Н.С.
Магазин «Продукты» 46,6 46,4 46,4 45,4 184,8

ПОБЕДИТЕЛИ КОНКУРСА:

Признать победителями конкурса «Хороший магазин» следующих
участников:

- первое место: ООО «Взаимодействие» (Магазин «100 пудов»),

- второе место: ИП Ахунов Николай (Магазин «Продукты»)
Сахабутдинович

Начальник отдела агропромышленного
комплекса и торговли администрации
Вологодского муниципального округа,
заместитель председателя конкурсной комиссии

Протокол вела, секретарь конкурсной комиссии